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				Central Park


				
Najnowsza powieść mistrza thrillera i jednego z najpoczytniejszych pisarzy w historii literatury francuskiej.
 8 rano. Alice i Gabriel budzą się na ławce w Central Parku skuci ze sobą
 kajdankami. Nie znają się i nie pamiętają, żeby się kiedykolwiek 
spotkali. Poprzedniej nocy Alice bawiła się z przyjaciółkami na Polach 
Elizejskich, a Gabriel grał na pianinie w dublińskim  klubie. 
Niemożliwe? A jednak... Jak wplątali się w tę niebezpieczną historię? 
Plamy czyjej krwi znajdują się na koszulce Alice? Dlaczego w jej broni 
brakuje jednego pocisku?
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				Wojna pod Pękniętym Niebem


				
Trylogia pod pękniętym niebem to seria dla młodzieży i dorosłych, przede 
wszystkim fanów tematów dystopijnych. Świetnie zarysowane postaci 
nastolatków, jak i bohaterów drugoplanowych, oryginalny świat potworów, z
 którymi przyszło im walczyć. To co wyróżnia Trylogię to atmosfera grozy
 i niepewności budowana przez Marcina Mortkę poprzez kolejne strony 
poszczególnych tomów. Wieloznaczność bohaterów jak i całej historii 
sprawia, że opisana przez niego historia wciąga i przykuwa uwagę na 
długo. Co więcej, wzbudza emocje i rozważania wychodzące poza karty 
książki - jacy jesteśmy naprawdę, jak zachowujemy się w sytuacji, gdy 
wszystkie znane nam reguły panujące światem, przestają obowiązywać itd.
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				Strażniczka opowieści


				
Jen Gibbs, dla najbliższych Jennia Beth, po dziesięciu latach pracy w 
sześciu nowojorskich wydawnictwach zdobywa wymarzoną posadę redaktora w 
prestiżowym Vida House Publishing. Pewnego dnia Jen znajduje na swoim 
biurku wypłowiałą kopertę z plikiem kartek otoczonych seledynową okładką
 i zatytułowanych Strażniczka opowieści.
 Swojskość opowieści o przygodach Sarry i Randa z końca XIX wieku budzi w
 Jen uśpione wspomnienia, a styl nieznanego autora brzmi w niej jak 
melodia, którą już kiedyś słyszała.
 Czy Jen uda się zrozumieć siłę tajemniczego oddziaływania opowieści? Czy
 powrót do rodzinnych stron i rozrachunek z własną przeszłością 
przyniesie jej wolność?
 Osadzona w scenerii surowych Appalachów powieść uwodzi czytelnika nie 
tylko sprawnie skonstruowaną fabułą, ale i malowanymi słowem obrazami 
jesiennego krajobrazu Karoliny Północnej.                 
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				Stulecie Winnych. Trylogia


				
Epicka opowieść o losach polskiej rodziny wpleciona w dramatyczne 
wydarzenia XX wieku rozpoczyna się z chwilą wybuchu I. wojny światowej, a
 kończy po stu latach - w czasach współczesnych.
 
 Czerwiec 1914 roku. Podczas porodu bliźniaczek - Marii i Anny - umiera 
ich matka. Stanisław Winny, ojciec nowonarodzonych dziewczynek, opłakuje
 ukochaną żonę, patrząc z lękiem w przyszłość  - ma bowiem pod opieką 
nie tylko bliźniaczki, ale również dwóch synków. Bracia Stanisława oraz 
jego rodzice, Bronisława i Antoni, jednoczą swoje siły w obliczu 
tragedii. Kilka tygodni później nadchodzą kolejne dramatyczne wydarzenia
 - pewnego upalnego lipcowego dnia wybucha wojna...  
 
 Długie lata I. wojny światowej i epidemia grypy hiszpanki boleśnie 
doświadczają ród Winnych. Tym bardziej cenią oni pokój i dobrobyt, które
 niesie ze sobą dwudziestolecie międzywojenne, chociaż przewrotny los 
nie szczędzi Winnym życiowych doświadczeń. Z rosnącym niepokojem 
obserwują, jak wielkimi krokami nadchodzi kolejna wojenna zawierucha.
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				Papierowe miasta


				
Powieść jednego z najpopularniejszych obecnie autorów literatury 
młodzieżowej, który w USA został uznany autorem roku 2012 i osiągnął 
status kultowego
 Jego najnowsza książka, Gwiazd naszych wina, to od
 roku nr 1 na liście bestsellerów, "New York Timesa" i Najlepsza Książka
 Roku wg najbardziej liczących się mediów amerykańskich, bestseller 
m.in. w Wielkiej Brytanii i Niemczech, świetnie przyjęta przez polskich 
młodych czytelników.
 Dzięki Johnowi Greenowi młodzież znów zaczęła 
czytać współczesne powieści realistyczne o dojrzewaniu, miłości, życiu -
 o sobie. 
 Quentin Jacobsen - dla przyjaciół Q - od zawsze jest 
zakochany we wspaniałej koleżance, zbuntowanej Margo Roth Spiegelman. W 
dzieciństwie przeżyli razem coś niesamowitego, teraz chodzą do tego 
samego liceum. Pewnego wieczoru w przewidywalne, nudne życie chłopaka 
wkracza Margo w stroju nindży i wciąga go w niezły bałagan. Po czym 
znika. Quentin wyrusza na poszukiwanie dziewczyny, która go fascynuje, 
idąc tropem skomplikowanych wskazówek, jakie zostawiła tylko dla niego. 
Żeby ją odnaleźć, musi pokonać setki kilometrów. Po drodze przekonuje 
się na własnej skórze, że ludzie są w rzeczywistości zupełnie inni, niż 
sądzimy.
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